
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας του προσω-
πικού του ν.π.δ.δ. «Πολιτιστικός Αθλητικός Ορ-
γανισμός Δήμου Ηλιούπολης (Π.Α.Ο.Δ.ΗΛ.) - ΓΡΗ-
ΓΟΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ» για το β΄ εξάμηνο του έτους 
2023.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για οκτώ 
υπαλλήλους του Πολιτιστικού και Αθλητικού Κέ-
ντρου Δήμου Παλαιού Φαλήρου για το β’ εξάμηνο 
του έτους 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 927 (1)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας του προσω-
πικού του ν.π.δ.δ. «Πολιτιστικός Αθλητικός Ορ-
γανισμός Δήμου Ηλιούπολης (Π.Α.Ο.Δ.ΗΛ.) - ΓΡΗ-
ΓΟΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ» για το β΄ εξάμηνο του έτους 
2023. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ.
«ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ (Π.Α.Ο.Δ.ΗΛ.) - 
ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ»

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Tου άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (A’ 87),
β) τις διατάξεις του άρθρου 233 παρ. 1 του ν. 3463/2006 

«Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (A’ 114,
γ) του άρθρου 48, 49 και 176 του ν. 3584/2007 (A’ 143),
δ) του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (A’ 176) περί απο-

ζημίωσης για εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού 
ωραρίου - αποζημίωση για εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου,

ε) το άρθρο 14 του ν. 3708/2008 (A’ 210) περί επέκτα-
σης ωραρίου γυμναστηρίων.

2. Την υπ’ αρ. 74981/07.06.2022 απόφαση του Συντονι-
στή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με θέμα «Καθιέ-
ρωση διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας υπηρεσιών του 
Ν.Π.Δ. Δ. «Πολιτιστικός Αθλητικός Οργανισμός Δήμου Ηλι-
ούπολης (Π.Α.Ο.Δ.ΗΛ.) - ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ» (Β’ 3059).

3. Το γεγονός ότι τα τελευταία έτη, οι υπηρεσίες του 

Νομικού Προσώπου αποδυναμώθηκαν λόγω των συ-

νταξιοδοτήσεων των υπαλλήλων καθώς και ότι με την 

εφαρμογή του ν. 3852/2010 όλες οι υπηρεσίες έχουν 

επιφορτιστεί με νέες αρμοδιότητες.

4. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο Νο-

μικό Πρόσωπο.

5. Τις αυξημένες ανάγκες των υπηρεσιών του νομικού 

προσώπου λόγω έλλειψης μονίμου προσωπικού, το εί-

δος, τη μορφή της υπηρεσίας, καθώς και τις ανάγκες 

των υπηρεσιών του ν.π.δ.δ. «Πολιτιστικός Αθλητικός Ορ-

γανισμός Δήμου Ηλιούπολης (Π.Α.Ο.Δ.ΗΛ.) - Γρηγόρης 

Γρηγορίου», που δεν είναι δυνατό να καλυφθούν κατά 

την διάρκεια του ωραρίου εργασίας, όπως πραγματο-

ποίηση διαφόρων αθλητικών και πολιτιστικών δράσεων, 

αθλητικών αγώνων που γίνονται απογευματινές, νυκτε-

ρινές ώρες, Σαββατοκύριακα και αργίες, λειτουργία του 

Πάρκου Κυκλοφοριακής Αγωγής που λειτουργεί όλες 

τις ημέρες του χρόνου από 7 π.μ. έως 11 μ.μ., λειτουργία 

του Δημοτικού Κινηματογράφου «Μελίνα Μερκούρη» 

και ενός Δημοτικού Θεάτρου απογευματινές ώρες και 

πέραν τις 10 μ.μ. κ.λπ.

6. Από τις διατάξεις της απόφασης θα προκληθεί δα-

πάνη ύψους 22.800,00 € για το β΄ εξάμηνο έτους 2023, 

σε βάρος του προϋπολογισμού του ν.π. οικ. έτους 2023 

που θα βαρύνει τους Κ.Α. 15.6012 και 15.6022, αποφα-

σίζουμε:

Καθιερώνουμε υπερωριακή εργασία με αμοιβή συ-

νολικά οκτώ χιλιάδων εκατόν δώδεκα (8.112) ωρών β΄ 

εξαμήνου έτους 2023 για τους υπαλλήλους του ν.π.δ.δ. 

«Πολιτιστικός Αθλητικός Οργανισμός Δήμου Ηλιούπολης 

(Π.Α.Ο.Δ.ΗΛ.) - ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ» έως εξής:

Α. ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ

Μόνιμο Προσωπικό

1. Έναν (1), κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού, ει-

δικότητας ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού, εκατόν είκοσι 

(120) ώρες.

2. Δύο (2), κλάδου ΠΕ Φυσικής Αγωγής, ειδικότητας ΠΕ 

Φυσικής Αγωγής, διακόσιες σαράντα (240) ώρες.

3. Έναν (1), κλάδου ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού, ει-

δικότητας ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού, εκατόν είκοσι 

(120) ώρες.

4. Έναν (1), κλάδου ΤΕ Βιβλιοθηκονομίας, ειδικότητας 

ΤΕ Βιβλιοθηκονομίας, εκατόν είκοσι (120) ώρες.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

15 Μαΐου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3184

34309

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.05.15 20:07:15
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ34310 Τεύχος B’ 3184/15.05.2023

Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου
1. Έξι (6), κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού, ειδικό-

τητας ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού, επτακόσιες είκοσι 
(720) ώρες.

2. Επτά (7), κλάδου ΠΕ Φυσικής Αγωγής, ειδικότητας 
ΠΕ Φυσικής Αγωγής, οκτακόσιες σαράντα (840) ώρες.

3. Έναν (1), κλάδου ΠΕ Φυσικής Αγωγής, ειδικότητας 
ΠΕ Φυσικής Αγωγής/Προπονητής Κολύμβησης, εκατόν 
είκοσι (120) ώρες.

4. Δύο (2), κλάδου ΤΕ Μουσικών Σπουδών, ειδικότητας 
ΤΕ Μουσικών, διακόσιες σαράντα (240) ώρες.

5. Μία (1), ειδικότητας ΤΕ Καθηγήτρια Χορού, εκατόν 
είκοσι (120) ώρες.

6. Τρεις (3), κλάδου ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού, ειδι-
κότητας ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού, τριακόσιες εξήντα 
(360) ώρες.

7. Έναν (1), κλάδου ΔΕ Πληροφορικής, ειδικότητας ΔΕ 
Προσωπικού Η/Υ, εκατόν είκοσι (120) ώρες.

8. Έναν (1), κλάδου ΔΕ Πληροφορικής, ειδικότητας ΔΕ 
Πληροφορικής, εκατόν είκοσι (120) ώρες.

9. Έναν (1), κλάδου ΔΕ Ναυαγοσωστών, ειδικότητας ΔΕ 
Ναυαγοσωστών, εκατόν είκοσι (120) ώρες.

10. Έναν (1), κλάδου ΔΕ Καλλιτεχνικών Επαγγελμάτων, 
ειδικότητας ΔΕ Ζωγραφικής, εκατόν είκοσι (120) ώρες.

11. Έναν (1), κλάδου ΔΕ Καλλιτεχνικών Επαγγελμάτων, 
ειδικότητας ΔΕ Αγιογραφίας, εκατόν είκοσι (120) ώρες.

12. Δύο (2), κλάδου ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 
Εσωτερικών Χώρων, ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Κα-
θαριότητας Εσωτερικών Χώρων, διακόσιες σαράντα 
(240) ώρες.

13. Έναν (1), κλάδου ΥΕ Φυλάκων, ειδικότητας ΥΕ Φυ-
λάκων, εκατόν είκοσι (120) ώρες.

Έναν (1) υπάλληλο μόνιμο ή Ιδιωτικού Δικαίου Αορί-
στου Χρόνου, τήρησης των πρακτικών του Δ.Σ., εκατόν 
είκοσι (120) ώρες.

Β. ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗ-
ΡΩΣΗ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου
1. Δύο (2), κλάδου ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 

Εσωτερικών Χώρων, ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Κα-
θαριότητας Εσωτερικών Χώρων, εκατόν ενενήντα δύο 
(192) ώρες.

2. Έναν (1), κλάδου ΥΕ Φυλάκων, ειδικότητας ΥΕ Φυ-
λάκων ενενήντα έξι (96) ώρες.

Γ. ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ και ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 
ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου
1. Δύο (2), κλάδου ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 

Εσωτερικών Χώρων, ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Κα-
θαριότητας Εσωτερικών Χώρων, εκατόν ενενήντα δύο 
(192) ώρες.

2. Έναν (1), κλάδου ΥΕ Φυλάκων, ειδικότητας ΥΕ Φυ-
λάκων, ενενήντα έξι (96) ώρες.

Δ. ΚΥΡΙΑΚΕΣ και ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ
Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου
1. Δύο (2), κλάδου ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 

Εσωτερικών Χώρων, ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Κα-
θαριότητας Εσωτερικών Χώρων, εκατόν ενενήντα δύο 
(192) ώρες.

2. Έναν (1), κλάδου ΥΕ Φυλάκων, ειδικότητας ΥΕ Φυ-

λάκων, ενενήντα έξι (96) ώρες.

Ε. ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ ΥΠΟΧΡΕ-

ΩΤΙΚΟΥ

Μόνιμο Προσωπικό

1. Έναν (1), κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού, ει-

δικότητας ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού, ενενήντα έξι 

(96) ώρες.

2. Δύο (2), κλάδου ΠΕ Φυσικής Αγωγής, ειδικότητας 

ΠΕ Φυσικής Αγωγής, εκατόν ενενήντα δύο (192) ώρες.

3. Έναν (1), κλάδου ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού, ειδι-

κότητας ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού, ενενήντα έξι (96) 

ώρες.

4. Έναν (1), κλάδου ΤΕ Βιβλιοθηκονομίας, ειδικότητας 

ΤΕ Βιβλιοθηκονομίας, ενενήντα έξι (96) ώρες.

Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου

1. Έξι (6), κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού, ει-

δικότητας ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού, πεντακόσιες 

εβδομήντα έξι (576) ώρες.

2. Επτά (7), κλάδου ΠΕ Φυσικής Αγωγής, ειδικότητας ΠΕ 

Φυσικής Αγωγής, εξακόσιες εβδομήντα δύο (672) ώρες.

3. Έναν (1), κλάδου ΠΕ Φυσικής Αγωγής, ειδικότητας 

ΠΕ Φυσικής Αγωγής/Προπονητής Κολύμβησης, ενενήντα 

έξι (96) ώρες.

4. Δύο (2), κλάδου ΤΕ Μουσικών Σπουδών, ειδικότητας 

ΤΕ Μουσικών, εκατόν ενενήντα δύο (192) ώρες.

5. Μία (1), ειδικότητας ΤΕ Καθηγήτρια Χορού, ενενήντα 

έξι (96) ώρες.

6. Τρεις (3), κλάδου ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού, ειδι-

κότητας ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού, διακόσιες ογδόντα 

οκτώ (288) ώρες.

7. Έναν (1), κλάδου ΔΕ Πληροφορικής, ειδικότητας ΔΕ 

Προσωπικού Η/Υ, ενενήντα έξι (96) ώρες.

8. Έναν (1), κλάδου ΔΕ Πληροφορικής, ειδικότητας ΔΕ 

Πληροφορικής, ενενήντα έξι (96) ώρες.

9. Έναν (1), κλάδου ΔΕ Ναυαγοσωστών, ειδικότητας 

ΔΕ Ναυαγοσωστών, ενενήντα έξι (96) ώρες.

10. Έναν (1), κλάδου ΔΕ Καλλιτεχνικών Επαγγελμάτων, 

ειδικότητας ΔΕ Ζωγραφικής, ενενήντα έξι (96) ώρες.

11. Έναν (1) κλάδου ΔΕ Καλλιτεχνικών Επαγγελμάτων, 

ειδικότητας ΔΕ Αγιογραφίας, ενενήντα έξι (96) ώρες.

12. Δύο (2), κλάδου ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 

Εσωτερικών Χώρων, ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Κα-

θαριότητας Εσωτερικών Χώρων, εκατόν ενενήντα δύο 

(192) ώρες.

13. Έναν (1), κλάδου ΥΕ Φυλάκων, ειδικότητας ΥΕ Φυ-

λάκων, ενενήντα έξι (96) ώρες.

H κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπι-

κού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις 

ανάγκες της υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ηλιούπολη, 9 Μάϊου 2023

Ο Πρόεδρος 

ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 34311Τεύχος B’ 3184/15.05.2023

    Αριθμ. απόφ. 55 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για οκτώ 

υπαλλήλους του Πολιτιστικού και Αθλητικού Κέ-

ντρου Δήμου Παλαιού Φαλήρου για το β’ εξάμη-

νο του έτους 2023.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙ-

ΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 240 του ν. 3463/2006 (περί 

λοιπών δημοτικών και κοινοτικών νομικών προσώπων) 

του «Δημοτικού Κοινοτικού Κώδικα» (Α’ 114).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Πρότυπου Κανονι-

σμού Λειτουργίας Ν.Π.Δ.Δ. Δημοτικών και Κοινοτικών 

Χώρων Άθλησης της Χώρας. (Β’ 1362/2001).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 48 και 176 του ν. 3584/2007 

«Κύρωση του Κώδικα κατάστασης Δημοτικών και Κοινο-

τικών Υπαλλήλων».

5. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 4 του άρθρου 7 του 

ν. 3205/2003 «Επέκταση των διατάξεων του ν. 3205/2003 

στο προσωπικό με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

που απασχολείται στο Δημόσιο, Ν.Π.Δ.Δ. και ΟΤΑ».
6. Την ανάγκη καθιέρωσης υπερωριακής εργασίας για 

οκτώ (-8-) υπαλλήλους με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-
καίου Αορίστου Χρόνου και Μονίμων υπαλλήλων του 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ Π. 
ΦΑΛΗΡΟΥ, που θα απασχοληθούν πέραν του κανονικού 
ωραρίου, για την αντιμετώπιση των υπηρεσιακών ανα-
γκών που αυξάνονται συνεχώς καθώς επίσης και λόγω 
μείωσης του εργατικού δυναμικού, για το Β’ εξάμηνο του 
έτους 2023.

7. Τις οικονομικές δυνατότητες του Ν. Π. 
8. Την υπ΄ αρ. 13/26.1.2011 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου Παλαιού Φαλήρου (Β’ 732).
9. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015.
10. Την υπ’ αρ. 35665/29.03.2021 απόφαση του Συντο-

νιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής «Καθιέρω-
ση 24ωρης λειτουργίας των χώρων άθλησης του ν.π.δ.δ. 
“Πολιτιστικό και Αθλητικό Κέντρο Δήμου Π. Φαλήρου” 
με (Β’ 1425), αποφασίζουμε:

Την καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης σε οκτώ 
(-8-) υπαλλήλους του Πολιτιστικού και Αθλητικού Κέ-
ντρου του Δήμου Π. Φαλήρου, για το β’ εξάμηνο του 
έτους 2023, μέσα στα όρια που προβλέπουν οι διατάξεις 
του άρθρου 20 του ν. 4354/2015, ως ακολούθως:

Α. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
ατόμων

Υ
1

 Α
π

ο
γε

υ
μ

α
τι

ν
ή

 
Υ

π
ερ

ω
ρ

ια
κ

ή
 

(μ
έχ

ρ
ι 1

2
0

 α
ν

ά
 

υ
π

ά
λ

λ
η

λο
)

Υ
2

 Ν
υ

χ
τε

ρ
ιν

ή
 α

π
ό

 
2

2
:0

0
 έ

ω
ς 

0
6

:0
0

(μ
έχ

ρ
ι 9

6
 κ

α
ι μ

έχ
ρ

ι 
1

8
0

 α
ν

ά
 υ

π
ά

λ
λ

η
λο

)

Υ
3

 Α
ρ

γί
ες

 κ
α

ι 
Κ

υ
ρ

ια
κ

ές
 α

π
ό

 
0

6
:0

0
 έ

ω
ς 

2
2

:0
0

 
(μ

έχ
ρ

ι 9
6

 κ
α

ι μ
έχ

ρ
ι 

1
8

0
 α

ν
ά

 υ
π

ά
λ

λ
η

λο
)

Υ
4

 Ε
ρ

γα
σ

ία
 π

ρ
ο

ς
σ

υ
μ

π
λ

ή
ρ

ω
σ

η
ς 

τη
ς 

εβ
δ

ο
μ

α
δ

ια
ία

ς 
υ

π
ο

χρ
εω

τι
κ

ή
ς

( 
ν

υ
χ

τ.
 κ

α
ι η

μ
ερ

.)

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1 120 96 96 384

ΣΥΝΟΛΟ 1 120 96 96 384

Β. Ι.Δ.Α.Χ.

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
ατόμων

Υ
1

 Α
π

ο
γε

υ
μ

α
τι

ν
ή

 
Υ

π
ερ

ω
ρ

ια
κ

ή
 

(μ
έχ

ρ
ι 1

2
0

 α
ν

ά
 

υ
π

ά
λ

λ
η

λο
)

Υ
2

 Ν
υ

χ
τε

ρ
ιν

ή
 α

π
ό

 
2

2
:0

0
 έ

ω
ς 

0
6

:0
0

(μ
έχ

ρ
ι 9

6
 κ

α
ι μ

έχ
ρ

ι 
1

8
0

 α
ν

ά
 υ

π
ά

λ
λ

η
λο

)

Υ
3

 Α
ρ

γί
ες

 κ
α

ι 
Κ

υ
ρ

ια
κ

ές
 α

π
ό

 
0

6
:0

0
 έ

ω
ς 

2
2

:0
0

 
(μ

έχ
ρ

ι 9
6

 κ
α

ι μ
έχ

ρ
ι 

1
8

0
 α

ν
ά

 υ
π

ά
λ

λ
η

λο
)

Υ
4

 Ε
ρ

γα
σ

ία
 π

ρ
ο

ς
σ

υ
μ

π
λ

ή
ρ

ω
σ

η
ς 

τη
ς 

εβ
δ

ο
μ

α
δ

ια
ία

ς 
υ

π
ο

χρ
εω

τι
κ

ή
ς

( 
ν

υ
χ

τ.
 κ

α
ι η

μ
ερ

.)

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1 120 - 96 -

ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ-ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΩΝ 1 120 - 96 -

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1 120 - 96 -

ΔΕ ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ 2 240 192 192 768

ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 1 120 96 96 384

ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 1 120 96 96 384

ΣΥΝΟΛΟ 7 840 384 672 1536



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ34312 Τεύχος B’ 3184/15.05.2023

Η δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α. 15-6022.01 ύψους 7.000,00 €, τον Κ.Α. 20- 6012.01 ύψους 2.000,00€ του προϋπο-
λογισμού του ΠΟ.Α.ΚΕ., οικονομικού έτους 2023.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Παλαιό Φάληρο, 3 Μαΐου 2023 

Ο Πρόεδρος

ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΥΜΕΝΤΑΚΟΣ    

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02031841505230004*


